MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 028/2020 –PRPPG / AUXÍLIO PESQUISADOR PROJETO

“INVENTÁRIO NACIONAL DA DIVERSIDADE LINGUÍSTICA WAPICHANA E

MACUXI NA REGIÃO SERRA DA LUA/RR”

A  PRÓ-REITORIA  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, por meio da Comissão de Avaliação do Edital n° 24/2020,

AUXÍLIO PESQUISADOR PROJETO “INVENTÁRIO NACIONAL DA

DIVERSIDADE LINGUÍSTICA WAPICHANA E MACUXI NA REGIÃO SERRA

DA LUA/RR” – instituída pela Portaria nº 046/2020-PRPPG, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público o resultado final da homologação de inscrições.

Candidato / CPF Situação

488.808.766-00 HOMOLOGADA

429.912.263-15 HOMOLOGADA

Boa Vista, 27 de novembro de 2020.

Profª Drª Ananda Machado

Presidente da Comissão de Avaliação do Edital n° 24/2020, Auxílio Pesquisador Projeto Inventário

Nacional da Diversidade Linguística Wapichana e Macuxi na Região Serra da Lua/RR – instituída pela

Portaria nº 046/2020-PRPPG